Niechaj hołd ten dzisiejszy
będzie dowodem naszych uczuć
serdecznych i naszej wdzięczności
głębokiej; .niechaj ton jego dźwię
czny, silny i czysty zaświadczy, że
naród polski kapłanów swego
ducha prawdziwych i wodzów swe
go czynu niezłomnych czcić i
kochać potrafi.

DK 25 marca (7 kwietnia) 1907r.

Poziomo: 1) oprawca; 3) luźny szyk piechoty, w
którym żołnierze rozmieszczeni są w odstępach na
jednej linii; 7) czerwony lokator stawu; 9) we Francji
ХІ-ХІІ wieku poeta dworski; 10) zapaśnik w korridzie;
12) wyższa izba parlamentu; 13) siekiera; 15) religij
ność oparta na mistycyzmie;